(1/1)
001-02 / 20070930 / c531_slf6045.fm
・芝墮坪否，壓短嗤嚠御議秤趨和嗤辛嬬個序才延厚，萩嚠參疎盾。
SMD窮湖匂(㌔筈)
窮坿喘（汎怏・甘徳盈）
SLF狼双　SLF6045
蒙泣
●弌侏。
何周芦廾中持葎6× 6mm。
互業樫雁葎恷寄4.8mm。
●恷癖喘噐宴亊塀字匂議岷送-岷送廬算匂喘虞送筈。
●寡喘甘薦徳盈潤更，辛癖喘互畜業芦廾。
●宥狛園揮辛糞⑬徭強廾現。
●云恢瞳音根忍，辛癖喘涙忍左創。
喘余
LCD TV，PDP TV，匣唱⑪幣匂，DVD震村字，HDD，DSC式凪麿。
侘彜・樫雁
容呪咫泡窮揃医夕劔
窮賑蒙來
∗ 駆協窮送: 頁峺児噐窮湖延晒楕扮（曳巷各L峙詰10%）才児噐梁業貧幅扮（咀徭附窟犯遇梁業貧幅30°C）曾宀嶄議熟弌峙。
●垢恬梁業袈律: －40～+105°C（淫凄徭附梁業貧幅楚）
RoHS峺綜斤哘恢瞳
6±0.2Winding start mark
Marking
(Inductance code)
6±
0.
2
4.5±0.3
221
Dimensions in mm
Dimensions in mm4 1.51.5
2.
2
瞳兆
窮湖
(µH)
窮湖否餓
(%)
霞協撞楕
(kHz)
岷送窮怦
(mΩ)
駆協窮送∗(A)
児噐窮湖延晒楕扮 児噐梁業貧幅扮
SLF6045T-1R5N4R0-3PF 1.5 ±30 100 16±30% 4 4.1
SLF6045T-2R2N3R3-3PF 2.2 ±30 100 18±30% 3.3 3.8
SLF6045T-3R3N2R8-3PF 3.3 ±30 100 21.5±30% 2.8 3.4
SLF6045T-4R7N2R4-3PF 4.7 ±30 100 26.5±30% 2.4 3.2
SLF6045T-6R8N2R0-3PF 6.8 ±30 100 33±30% 2 2.8
SLF6045T-100M1R6-3PF 10 ±20 100 39±20% 1.6 2.7
SLF6045T-150M1R3-3PF 15 ±20 100 59.5±20% 1.3 2.2
SLF6045T-220M1R1-3PF 22 ±20 100 82±20% 1.1 1.8
● RoHS 峺綜議斤哘：燕幣茅阻卆象 EU Directive 2002/95/EC 窒茅議喘余岻翌，隆聞喘忍、鑽、康、鎗勺候式蒙協粤狼佃伴質 PBB、PBD 吉。